Należy zwracać baczną uwagę na nazwę **MAGGI** i na markę ochronną „krzyż-gwiazda”. Inne kostki nie są wyrobu **MAGGI**ego.

Wyborny francuski koniak
Planat & Co
Cognac i likier „Esparto“
polecają wyłączni reprezentanci 3649-12-6
Bracia Jaroccy, Warszawa, Zgoda № 1.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI
na posiedzeniu I-go cywilnego wydziału w dniu 11 (24) listopada 1910 roku postanowił: 1) ogłosić upadłość łódzkiego fabrykanta, Abrama Mordki, 2-ch imion Habera, licząc datę takowej, w obecnym stanie sprawy, od dnia 30 października (14 listopada) 1910 roku; 2) opieczętować majątek upadłego, gdziekolwiek takowy odnalezionym będzie; 3) zatrzymać osobę upadłego Habera w domu aresztu za długi przy więzieniu warszawskim, 4) zamianować Sędzią Komisarzem członka Sądu M.